
UCHWAŁA NR XLVII/305/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie i przeprowadzenie procedury wyboru partnera prywatnego do 
realizacji projektu pn. „Budowa oczyszczalni ścieków w Wietrznie wraz z kolektorem doprowadzającym 

ścieki na potrzeby aglomeracji Dukla i Równe”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 2008 r. o partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1834), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na podjęcie działań zmierzających do przeprowadzenia postępowania na wybór partnera 
prywatnego w celu wspólnej realizacji projektu pn. „Budowa oczyszczalni ścieków w Wietrznie wraz z kolektorem 
doprowadzającym ścieki na potrzeby aglomeracji Dukla i Równe”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 077D3D46-204D-4451-BB75-AB3D76736B40. Podpisany Strona 1




